



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
Public Utility Authority

ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้าง นายชัยรัตน์ กิจจา

เลขที่ ๑๐๙ หมู่ ๙

เลขทะเบียนรถ อำเภอมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๙๖๐๖๘๘๘๘๘

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๐๒๐๑๐๐๙๒๘๒๘๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๗๘๑๙๕๕

วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง

กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นายชัยรัตน์ กิจจา ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	งานปรับปรุงไฟตก(ข้าง อบต.2) ม.11 ต.คณทิ	๑	งาน	๓๐๒,๕๕๕.๗๑	๓๐๒,๕๕๕.๗๑
(ตามแนบสองพันห้าร้อยสี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๒๘๖,๗๖๖.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๘,๗๘๙.๗๑
			รวม เป็นเงินทั้งสิ้น		๓๐๕,๕๕๕.๗๑

ใบสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- งบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- ขบวนสิทธิ์ทำประกันส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาร่างงานจ้าง
แต่ไม่เกินค่าประกัน ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการขบวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้าง มีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๑๐๗๒๕๑๗๖๖ จ้างเหมาปรับปรุงไฟ (ข้าง อบต.๒) ม.๑๑ ต.คณทิ โมยวิ

แนบมาจะมี



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

155-20

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 30017819-4
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 พ.ธ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 60466301A
 เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่ซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 กลุ่มงานสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กฟ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เทศบาล. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
 ชื่อ(Vendor's name): นายชัยรัตน์ กิจจา
 ที่อยู่(Vendor's address):
 109
 ต.เทพนคร อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62000

รายละเอียด(ส่วนหัว) (Header text):
 ถึงกรม ป.ย. ไฟตก(จ้าง อบต.) ม.11 ต.คย. อ.เมือง จ.กำแพงเพชร
 ฉบับที่ 155 กพ. (ฉบับ) 301/2563 ลว. 9 พ.ธ. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
รายการ(Short text)				
ชุดหลอดไฟเสา ลอ. 9.00 เมตร		50.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	79,500.00
ชุดหลอดไฟเสา ลอ. 12.00 เมตร		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	1,850.00
หลอดไฟเสา		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,530.00	5,060.00
หลอดไฟเสา ลอ.		7.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	1,960.00
ชุดหลอดไฟเสา		21.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	33,390.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
 หน.บพ. กฟจ.กฟ.
 วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายประวิทย์ คุ้มแก้ว)
 ตำแหน่ง(Position) รอง. (ท.กฟจ.กฟ. มีอำนาจลงนามสั่ง)
 วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ ก่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไป ตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายงานพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (R.F. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 0001781954

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 พ.ย. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604sq630105

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
ประกอบสายเคเบิล	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	360.00	7,560.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	6,500.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	19,500.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	74.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	11,840.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	13,680.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	39.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	5,850.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00	
สายเคเบิล 95/120 ต.มม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	295.00	2,655.00	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศณี ปรางค์สมบัติ)

พ.บ. 1.0 พ.บ. 1.0

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๑ พ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวประวิทย์ คุ้มวงศ์)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๑ พ.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ: เนื่องจากการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไป ตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ ใบการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001781954
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 พ.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): ๒04๔๔630199
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมภาษี (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
รายการพัสดุ(Item text)				
17	12.000	160.00	1,920.00	
18	หน่วยนับกิจกรรม			
19	6.000	160.00	960.00	
20	หน่วยนับกิจกรรม			
21	65.000	360.00	23,400.00	
22	หน่วยนับกิจกรรม			
23	2.000	6,220.00	12,440.00	
24	หน่วยนับกิจกรรม			
25	32.000	700.00	22,400.00	
26	หน่วยนับกิจกรรม			
27	1.000	795.00	795.00	
28	หน่วยนับกิจกรรม			
29	1.000	920.00	920.00	
30	หน่วยนับกิจกรรม			
31	6.000	140.00	840.00	
32	หน่วยนับกิจกรรม			
33	2.000	305.00	610.00	
34	หน่วยนับกิจกรรม			
35	5,741.000	1.00	5,741.00	
36	หน่วยนับกิจกรรม			
37	987.000	1.00	987.00	
38	หน่วยนับกิจกรรม			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเกศณี ปรางค์สมบัติ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรเมศวร์ งามพิเชษฐ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๖๓

หมายเหตุ: ก่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไป ตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4/5

☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001781934

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ต.ค. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 60-scq630194

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

รหัส (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
รายละเอียด(Item text)				
1		53.000	80.00	4,240.00
1		หน่วยนับกิจกรรม		
2		1.000	140.00	140.00
2		หน่วยนับกิจกรรม		
3		6.000	80.00	480.00
3		หน่วยนับกิจกรรม		
4		3.000	80.00	240.00
4		หน่วยนับกิจกรรม		
5		3.000	145.00	435.00
5		หน่วยนับกิจกรรม		
6		2.000	80.00	160.00
6		หน่วยนับกิจกรรม		
7		9.000	90.00	810.00
7		หน่วยนับกิจกรรม		
8		65.000	182.00	11,830.00
8		หน่วยนับกิจกรรม		
9		1.000	6,240.00	6,240.00
9		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรานีสมบัติ)

ทพ.บพ.กฟอ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายประจักษ์ คุ้มวงศ์)

ตำแหน่ง(Position) จก. (ท) ๓๓๖๔.๐๗. รับผิดชอบงาน...

วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ ก่อน ใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3.5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001781954

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 พ.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.): 30-82036101

เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

รายการ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวม (Amount Exclude VAT)
Short text		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
Item text				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 282,753.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 282,753.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 19,792.71

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 302,545.71

(Grand Total Include VAT)

(สามแสนสองพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วนเจ็ดสิบแปดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปางค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

พ.บ.ท.ก.อ.กพ.

วันที่(Date)

๑๑ พ.ย. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวไมตรี งามะณี)

ตำแหน่ง(Position)

อ.ก.อ.กพ. วิศวกรระบบ

วันที่(Date)

๑๑ พ.ย. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ ก่อนทำการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไป ตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)